平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
・売上高につきましては、その他の機械部門の売上増加によるものであります。
・利益につきましては、営業利益はその他の機械部門の原価低減による利益率の改善による増加となったものの、経常利
益及び当期純利益は貸倒引当金の戻入が予想を下回った事による減少であります。
・上記業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 郷鉄工所
代表者 代表取締役社長 加納 静
（コード番号 6397）
問合せ先責任者 経理部長 若山 浩人
（TEL 0584-22-1122）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成２５年２月６日に公表しました平成２５年３月期 （平成 24 年 4 月 1
日～平成 25 年 3 月 31 日） の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,954 17 12 10 0.83
今回修正予想(B) 3,982 34 6 5 0.41
増減額(B-A) 28 17 △6 △5
増減率(%) 0.7 100.0 △50.0 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,045 △108 △142 △148 △12.22